
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業
中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポー
ト

検索

代表取締役 久保 秀樹

ＦＡＸ06-6582-1137

【11月号】

ニュースレター

今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信くださ
い。

すぐに折り返しご連絡させていただきます。
貴社名

（お役職）
お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しな
い

※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数料無料・販売

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車
両の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

「煽り運転禁止！」

急な配送ならお
任せ下さい。

廃車らぶ大阪では、車の引取事案をﾌｪｲｽ
ﾌﾞｯｸにアップしております。一度覗いて下
さい(^^♪。中型・大型のタイヤを無料で引
取実施中です。すり減ったタイヤを新たに
メーカー様に出して再生しますので、ご協
力お願い致します。フｪｲｽﾌﾞｯｸ・ﾕｰﾁｭｰﾌﾞ
も「廃車らぶ大阪」で検索して
“いいね！”のクリックを宜しくお願い致
します。

株式会社共立トランスポート
の久保でございます。
このたびの台風（津波／豪雨／
洪水）で被災された方々には心
からお見舞い申しあげます。ま
た、復興にご尽力されている皆
様には、安全に留意されご活躍
されることをお祈りいたします。
たいへんなご事態に、ご苦労も
多いこととは存じますが、皆様
の安全と被災地の一日も早い
復興を心よりお祈り申し上げま
す。

ウォーターネットらぶより

自動車の保有台数全国の１位は人口４位でトヨタ自動車発祥の地の愛知
県で東京・神奈川・埼玉・大阪の順です。神奈川県大井町の東名高速道
路で６月、煽り運転をされた夫婦が死亡した追突事故が起こりました。何
故、煽り運転をするのか。①前方車が後方車よりも運転速度が遅い場合
に、後方車が前方車の遅い運転にしびれをきらして煽り運転②前方車が
無理な割り込みを後方車の前で行った場合③前方車の運転手が後方車
に迷惑をかける行為をした場合④感情によるものが多いく他のドライバー
に対しての不満や怒りが、悪質な運転へと憑依。今回の事故は、明らかに
④の行為になるでしょう。ここで煽り運転をされない防止方と対処方をいく
つか調べてみました。防止方①後続車への運転配慮を促す事が出来る
ステッカーをつける（赤ちゃんが乗ってます）②リアガラスにダミーカメラを
取り付け、後方車の危険運転を監視しているというアピールをする。対処
方①素直に道を譲る②無視して自分の運転に集中する③煽り運転を動
画撮影（ビデオ撮影）する等。「運転」は、「事故を起こさせない。事故を起
こさない。事故に合わない」が鉄則です。自分自身の感情をコントロールで
きる力と周囲の車に無理な追い越しや割り込みをさせるような運転でない
か考え煽り運転に遭ったとしても、常に冷静な対応で安全運転する事が
大切です。

○ ×

冬場こそ水分補給をしないといけないことは、ご存知だと
思います。汗をかくこともないので、喉が渇きにくく、うっ
かり水分不足になってしまって、風邪をひきやすくなり、
シワも増えてきます。体にいい水分補給のタイミングは，
食事の時にコップ一杯。食間にコップ１杯。朝食と昼食
の間に１杯。昼食と夕食の間に１杯。計２杯。朝起きた
時に１杯。入浴前に１杯。寝る前に１杯。少なくともこれく
らいは補給しましょう。朝の一杯の「お白湯（さゆ）」がお
勧めです！ウォーターネットらぶのミネラル豊富な水を
是非、冬場の水分補給、備蓄水としてお試しください。

TEL06-6537-7156 迄


	スライド番号 1

